

## Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z toczącym się postępowaniem na dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego o pojemności zbiornika wodnego min. 6800l GCBA, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ tj:

**Pytanie nr 1 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3285 mm?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt 2.7 załącznika nr 1a do SIWZ

**Pytanie nr 2 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach składaną, wykonaną z aluminium?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem środka pianotwórczego wykonanym ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 4 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z poszyciem zabudowy wykonanym z pojedynczej blachy aluminiowej, lakierowanej i bez izolacji termicznej ?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 5 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z dachem i podestami roboczymi pokrytymi aluminiową blachą ryflowaną?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania

